
S. Lorenzo Isontino, Via Tommaseo n. 84

il risparmio è garantito

-30%

Surgelati

45
Sconto

% 50
Sconto

%

3,
1,39€

-46%

€/pz

79  3, €/pz

79
offerta

0,
1,89€

-49%

€/pz

95  5, €/pz

14
offerta

550 g

Gorizia, Corso Verdi n. 127
Udine, Via Battisti n. 9

Corno di Rosazzo, Via Aquileia n. 66

Trieste, Via Stuparich n. 4

Despar del Gallo
significa territorio,

qualità e convenienza.
Ecco dove ci trovi!

Offerta promozionale valida dal 16 al 29 maggio 2024

Ai Despar del Gallo

Solo da noi

la qualità diventa

convenienza

-30%, -40%, -50%

8 Cornetto
classico Algida
480 g - 7,90 €/kg

Cotoletta classica
Amadori
550 g - 9,35 €/kg



Offerta valida dal 16 al 29 maggio 2024

3,29
€/pz

Offerta

5,09
€/pz

Offerta
Formaggio
Parmigiano 
Reggiano DOP
22 mesi Despar 
300 g - 16,97 €/kg1,95

€/pz

Offerta
Bocconcini di 
mozzarella Despar
250 g - 7,80 €/kg 5,89

€/pz

OffertaMozzarella di bufala Mozzarella di bufala 
Campana DOP Campana DOP 
Despar PremiumDespar Premium
500 g - 11,78 €/kg500 g - 11,78 €/kg

Mozzarella BrimiMozzarella Brimi
3x125 g - 8,77 €/kg3x125 g - 8,77 €/kg

Cotosnella Fileni 
light*
240 g - 13,92 €/kg

Arrosticini di pollo Aia
300 g

Solo con App

-30%
alla cassa

Sottilette senza Lattosio 
Le Originali
200 g

Solo con App

-20%
alla cassa

SurgelatiSugo fresco 
Rana 
gusti assortiti
150/225 g 

Solo con App

-20%
alla cassa

Sconto

25%

Sconto

40%
Sconto

20%
Sconto

30%

Sconto

33%

3,34
€/pz

Offerta

*LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.

Risparmio garantito 
-30% -40% -50%

Risparmio garantito 
-30% -40% -50%



3inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

3,29
Offerta

1,59
€/pz

Offerta
Formaggio 
Philadelphia
150 g - 10,60 €/kg

5,89
Offerta

1,89
€/pz

OffertaPasta fresca Pasta fresca 
ripiena Soverini ripiena Soverini 
assortitaassortita
250 g - 7,56 €/kg250 g - 7,56 €/kg

Bevanda
Bravo Rauch 
gusti assortiti 
2 L

Tonno Riomare 
in olio di oliva
6x65 g - 15,36 €/kg 5,99

€/pz

Offerta

Filetti di merluzzo Frosta
340 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Surgelati

Solo con App

-20%
alla cassa

Il spritz
Mionetto
750 ml

Pannolini Despar 
misure assortite
PACCO DOPPIO

Solo con App

-20%
alla cassa

Solo con App

Sconto

25%
Sconto

30%
Sconto

23%

Sconto

30%

Sconto

30%

Sconto

33%

Risparmio garantito 
-30% -40% -50%

Risparmio garantito 
-30% -40% -50%



Offerta valida dal 16 al 29 maggio 2024

Scopri il gusto 
dell’estate con 
le bruschette
alle albicocche!
Per te subito la ricetta 
di Casa Di Vita

L’ORTOFRUTTA 
COME NON L’HAI 
MAI VISTA .

3,99
€/pz

Offerta

3,49
€/kg

Offerta

1,49
€/kg

Offerta

Insalatina Despar
125 g - 7,92 €/kg

Pistacchio tostato
e salato Despar
200 g - 19,95 €/kg

Fagioli rossi
Despar Vital
500 g - 4,98 €/kg

Albicocche
Passo Dopo Passo 
Despar 
1a qualità

Cocomeri mini
1a qualità

Fragole
1a qualità
500 g - 3,58 €/kg

Noci Mariposa sgusciate,
noci di anacardio, noci brasiliane bio
Despar Equosolidale 
90/100/125 g

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

1,49
€/pz

Offerta
Mele Gold Melinda
900 g - 1,66 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

1,79
€/pz

Offerta

500 g

Solo con App

-20%
alla cassa



5inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

L’ORTOFRUTTA 
COME NON L’HAI 
MAI VISTA .
Nella freschezza.

1,49
€/pz

Offerta

2,49
€/pz

Offerta

Pomodoro ciliegino
300 g - 4,97 €/kg

Insalatina Despar
125 g - 7,92 €/kg

Radicchietto
Ortoromi
100 g - 9,90 €/kg

Fagioli rossi
Despar Vital
500 g - 4,98 €/kg

Insalata Gran Poker Despar
200 g

Noci Mariposa sgusciate,
noci di anacardio, noci brasiliane bio
Despar Equosolidale 
90/100/125 g

Solo con App

-30%
alla cassa

1,49
Offerta

1,79
Offerta

Offerta

0,99
€/pz

Offerta

0,99
€/pz

Ciotola insalata 
Benssere 
Bonduelle 
assortita
130 g - 17,62 €/kg 2,29

€/pz

Offerta

Solo con App



Offerta valida dal 16 al 29 maggio 2024

*LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.

Carote Despar
Scelta Verde
Bio, Logico
500 g - 2,98 €/kg

Carta casa 
Scelta Verde Despar
2 rotoli
100 strappi, 2 veli

Fettine sceltissime di vitello 
Passo Dopo Passo Despar*

PRODOTTO ITALIANO

Petto di pollo Passo 
Dopo Passo Despar*

Offerta

16,39
€/kg

Offerta

7,99
€/kg

14,69
€/kg

Offerta

10,39
€/kg

Offerta

Tagliata di bovino 
Cucina Express*

Hamburger
di vitello Passo Dopo 
Passo Despar*

La filiera Passo dopo 
Passo Despar si basa su 
regole che permettono 
di conoscere con la 
massima trasparenza: 
provenienza dei prodotti, 
metodi di allevamento e 
coltivazione, lavorazione e 
trasporto al punto vendita.
Il bollino Passo dopo Passo 
Despar è posto su verdura, 
frutta, carne e pesce

Tutta un’altra carne.
CENTRO LAVORAZIONI 

CARNI E SALUMI
MONSELICE (PD)

Scopri di più, 
inquadra qui!



7inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

Stracchino Despar
Scelta Verde
Bio, Logico
100 g - 13,90 €/kg

1,99
€/pz

OffertaSpinaci bio DesparSpinaci bio Despar
Scelta VerdeScelta Verde
Bio, LogicoBio, Logico
600 g - 3,32 €/kg600 g - 3,32 €/kg

Impegno per lo sviluppo 
ecosostenibile e 

rispetto per l’ambiente: 
nascono così oltre 

200 prodotti biologici 
certificati Despar Scelta 

Verde Bio,Logico e le 
tante soluzioni per la tua 
casa e non solo firmati 

Despar Scelta Verde 
Eco,Logico.

Scelta Verde
buona

per tutti

Surgelati

1,49
€/pz

Offerta

4,19
€/pz

Offerta

1,89
€/pz

Offerta

Carote Despar
Scelta Verde
Bio, Logico
500 g - 2,98 €/kg

Miele di acacia
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
300 g - 13,97 €/kg

Aceto di mele 
Despar 
Scelta Verde 
Bio,Logico 
500 ml - 2,78 €/L

3 Piadine al kamut
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
225 g - 8,40 €/kg

15 Sacchi
antigoccia Bio
Scelta Verde Despar
42x45 cm

Carta casa 
Scelta Verde Despar
2 rotoli
100 strappi, 2 veli

Offerta

16,39
€/kg

1,69
€/pz

Offerta

1,89
€/pz

Offerta

1,39
€/pz

Offerta

1,39
€/pz

Offerta



Offerta valida dal 16 al 29 maggio 2024

Prodotti in offerta presenti solo nei punti vendita 
del Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Formadi Frant al 
basilico, fico moro 
o alle nocciole
150 g - 22,60 €/kg

Formaggio Ovaro 
Mezzano

Fiocco Wolf

Sauvignon Colli 
Orientali del Friuli 

DOC Zuccolo
750 ml - 5,32 €/L

3,39
€/pz

Offerta

3,99
€/pz

Offerta

11,90
€/kg

Offerta

21,90
€/kg

Offerta

Ovaro (UD) Fagagna (UD)

Sauris (UD)

Prodotti  
e produttori 
vicini a noi

Baguette 
francese*10,90

€/kg

Offerta
Formaggio
Montasio DOP
60 giorni12,90

€/kg

Offerta
Prosciutto cottoProsciutto cotto
Alta Qualità Alta Qualità 
BuoncottoBuoncotto

19,90
€/kg

Offerta

11,90
€/kg

Offerta

Salame ungherese 
Levoni24,90

€/kg

OffertaProsciutto crudo Prosciutto crudo 
di Parma DOP di Parma DOP 
stagionatura stagionatura 
minima 20 mesiminima 20 mesi

La miglior qualità 
firmata

Despar Premium

Formaggio Montasio Formaggio Montasio 
DOP Mezzano DOP Mezzano 
Despar PremiumDespar Premium



18inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

Prodotti in offerta presenti solo 
nei punti vendita

dell’ Emilia Romagna
Emilia-Romagna

9

Tigella Emiliana 
CRM
250 g - 3,96 €/kg

Pasta all’uovo 
Andalini formati 

assortiti
500 g - 3,98 €/kg

Spumante Villa 
Cialdini Pignoletto 

brut
750 ml - 6,25 €/L

Sangiovese DOC 
Terre Cevico

750 ml - 4,39 €/L

Formaggio 
Caciottina 
di pecora

Antipasto Emiliano 
Despar Premium
120 g - 37,42 €/kg

Farina tipo 
1 dell’Emilia 

Romagna 
Spadoni

1 kg

0,99
€/pz

Offerta

1,99
€/pz

Offerta

4,69
€/pz

Offerta

3,29
€/pz

Offerta

21,90
€/kg

Offerta

4,49
€/pz

Offerta

1,25
€/pz

Offerta

Coccolia (RA)

Modena

Cento (FE) Castel Vetro di 
Modena (MO)

Coccolia (RA)

Lugo (RA)

*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE

13,90
€/kg

Offerta

Cous cous con 
verdure e pollo 13,90

€/kg

Offerta

Mozzarella
in carrozza

Baguette 
francese* 7,90

€/kg

Offerta

Focaccia romana 
cotta su pietra*

19,90
Offerta

11,90
Offerta

Offerta

0,99
€/pz



Offerta valida dal 16 al 29 maggio 2024

Take away

Take away

Take away

Take away

**IL PESCE CONFEZIONATO È IN OFFERTA SOLO NEI PUNTI VENDITA SENZA PESCHERIA ASSISTITA E PROVVISTI DI BANCO FRIGO DEDICATO

1,99
€/pz

Offerta4 Kinder Pinguì 
Ferrero gusti 
assortiti
120 g - 16,58 €/kg

2,89
€/pz

Offerta
6 Drink Yakult 
assortiti
6x65 ml - 7,41 €/L

Yogurt Total Fage 
assortiti
150 g - 6,60 €/kg1,49

€/pz

Offerta
Latte UHT 
Zymil Gustoso 
Digeribile 
Parmalat
1 L

17,50
€/kg

Offerta

4,50
€/pz

Offerta

3,90
€/pz

Offerta

Nuggets di pesce 
panati**

Hamburger 
di salmone e 
merluzzo
quantità minima 
garantita
180 g**

Cozze senza guscio 
panate 
decongelate
quantità minima 
garantita
200 g**

Vongole (lupini)
sottovuoto
quantità minima 
garantita
500 g** 3,50

€/pz

Offerta

1,29
€/pz

Offerta
3 Würstel Wudy Aia 
classico
300 g - 4,30 €/kg

2,29
€/pz

OffertaProsciutto cotto Prosciutto cotto 
Alta Qualità Stella Alta Qualità Stella 
NegroniNegroni
110 g - 20,82 €/kg110 g - 20,82 €/kg

0,99
€/pz

Offerta



Ribassati
del mese

11inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

Surgelati

Surgelati

Surgelati

1,99
Offerta

2,89
€/pz

Offerta

Cannelloni ricotta e spinaci Despar
500 g - 5,78 €/kg

2,49
€/pz

Offerta
Piselli finissimi 
Orogel
600 g - 4,15 €/kg

2,39
€/pz

Offerta
Pizza Regina Alta 
margherita Cameo
375 g - 6,37 €/kg

Surgelati

Vaschetta gelato Vaschetta gelato 
Despar gusti Despar gusti 
classici assortiticlassici assortiti
500 g - 4,78 €/kg500 g - 4,78 €/kg

Prezzi giù,
risparmio 

su
Centinaia di 

prodotti a prezzi 
ribassati

ogni mese

fino al 31 maggio 2024

2,39
€/pz

Offerta



Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti Prezzi validi fino al 31 maggio 2024

Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!
I prodotti per la tua spesa di 
qualità a prezzi sempre bassi. Bloccati

I prodotti per la tua spesa di qualità
a prezzi sempre bassi. 

Latte UHT 
Parzialmente 
Scremato 
S-Budget
1 L

Burro Tedesco
S-Budget
250 g - 11,56 €/kg

Cereali
Choco Balls
S-Budget
375 g - 4,77 €/kg

  

 

Prezzo S-Budget

0,89
€/pz

Prezzo S-Budget

2,89
€/pz

Prezzo S-Budget

1,79
€/pz

succo e polpa di albicocca, 
pera o pesca S-Budget 
6x200 ml - 1,49 €/L

Tonno in olio di girasole
S-Budget 
195 g - 10,21 €/kg

 

 

Prezzo S-Budget

1,79
€/pz

Prezzo S-Budget

1,99
€/pz

Detersivo 
pavimenti 
profumato 
S-Budget 
2 L 

Prezzo S-Budget

1,59
€/pz

Prosecco superiore 
brut millesimato 
DOCG Cantina di 
Valdobbiadene
750 ml - 7,99 €/L



13inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti Prezzi validi fino al 31 maggio 2024

I prodotti per la tua spesa di qualità
a prezzi sempre bassi. 

2,99
€/pz

OffertaTantifrutti Rigoni 
agrumi/zenzero o 
mirtillo/mela bio
500 ml - 5,98 €/L

8,99
€/pz

Offerta

Vodka Taiga
700 ml - 12,84 €/L9,90

€/pz

OffertaGewürztraminer 
Alto Adige DOC 
Wilhelm Walch
750 ml - 13,20 €/L

Vino Prosecco 
valdobbiadene 
DOCG Cantina di 
Valdobbiadene
750 ml -  7,99 €/L5,99

€/pz

Offerta
Prosecco superiore 
brut millesimato 
DOCG Cantina di 
Valdobbiadene
750 ml - 7,99 €/L

1,59
€/pz

Offerta
Estathè 
gusti assortiti
1,5 L - 1,06 €/L

1,09
€/pz

Offerta

Pepsi cola assortita
1,5 L- 0,73 €/L

5,99
€/pz

Offerta

Birra
Forst Kronen
660 ml - 1,95 €/L

1,99
€/pz

Offerta

Birra Peroni
3x330 ml - 2,01 €/L

2,69
€/pz

Offerta

Cabernet 
sauvignon, 
Merlot,
Pinot bianco 
o sauvignon 
Colli Berici 
DOC Casa 
Defrà
750 ml
3,59 €/L

Offerta

1,29
€/pz



1,89
€/pz

Offerta

2,19
€/pz

Offerta

10 Plumcake 
classico
Mulino Bianco
330 g - 5,73 €/kg

Biscotti Gran Cerale 
classico
500 g - 4,38 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
3 merenda Kinder 
Bueno Ferrero 
assortiti
117/129 g
17,01 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Biscotti Balocco 
assortiti
700 g - 3,13 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Confettura
extra Zuegg gusti 
speciali assortiti 
320/330 g
6,22 €/kg

1,29
€/pz

Offerta
Taralli Tentazioni 
Pugliesi assortiti
250 g - 5,16 €/kg

4,99
€/pz

Offerta
Caffè Crema&Gusto 
Lavazza
2x250 g - 9,98 €/kg

Filetti di sgombro Filetti di sgombro 
spagnolo Parodi spagnolo Parodi 
all’olio di olivaall’olio di oliva
120 g - 16,58 €/kg120 g - 16,58 €/kg

Se sei
della Tribù
risparmi
di più!

700 g

Fagioli Borlotti 
Lamon o Corona 
Logrò
250 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Olio Extra 
Vergine di oliva 
100% Italiano 
bio Terre Sole 
250 ml

Solo con App

-20%
alla cassa



15inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

0,89
€/pz

OffertaPasta di semola 
Barilla formati 
assortiti
500 g - 1,78 €/kg 1,39

€/pz

Offerta
Passata
di pomodoro Mutti
700 g - 1,99 €/kg

1,59
€/pz

Offerta
Sughi Barilla 
assortiti
400 g - 3,98 €/kg

1,15
€/pz

Offerta

Olive verdi 
denocciolate o 
intere, cipolline, 
cetrioli Saclà
120/170/150/180 g
9,58 €/kg 2,39

€/pz

OffertaOlio per 
friggere 
Friol
1 L

1,99
€/pz

OffertaFiletti di sgombro Filetti di sgombro 
spagnolo Parodi spagnolo Parodi 
all’olio di olivaall’olio di oliva
120 g - 16,58 €/kg120 g - 16,58 €/kg

Premi da 
batticuore

La nuova
collezione digitale 

fino al 31 luglio 2024
Valida nei punti vendita 

aderenti all’iniziativa

Adesso
sceglitù

Scopri tutti i premi
e i punti vendita aderenti

all’iniziativa su www.despar.it



Offerta valida dal 16 al 29 maggio 2024

ALCUNI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI IN TUTTI I PUNTI VENDITA DESPAR.
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3,29
€/pz

Offerta
Decalcificante 
Viakal assortito
720 ml

Bagno
Pino Silvestre
assortito
750 ml

Detersivo 
lavastoviglie 
Fairy assortito 
12/14/17 caps

Ammorbidente 
concentrato 
Fabuloso assortito 
56 lavaggi - 1,25 L

40/40+4 Salvaslip 
Lines Intervallo 
ripiegati/distesi

Balsamo o 
shampoo 
Fructis 
assortito
200/250 ml

Lettiera Lettiera 
naturale naturale 
Fior di Fior di 
Cotone Cotone 
Biokat’sBiokat’s
5 kg5 kg

Solo con App

-30%
alla cassa

Crocchette
per cane Friskies 
assortite
1,5 kg - 2,46 €/kg

0,45
€/pz

Offerta
Patè Migliorgatto Patè Migliorgatto 
assortitoassortito
100 g - 4,50 €/kg100 g - 4,50 €/kg

1,95
€/pz

Offerta

1,99
€/pz

Offerta

1,69
€/pz

Offerta

4,19
€/pz

Offerta

Offerta

2,99
€/pz

a partire da

2,39
€/pz

Offerta
 
Deodorante Nivea 
formati assortiti

3,69
€/pz

Offerta



per sfogliare ilvolantino completosul tuo smartphone 

Aiutaci a stampare
meno carta, aiutaci
a salvaguardare
l’ambiente

Anche a S.Lorenzo Isontino arriva il

Despar del Gallo

Ecco cosa
trovi al Gallo

Inquadra
il QR Code

Nella nostra macelleria
selezioniamo attentamente le
mezzene e ci occupiamo
personalmente dei tagli. Inoltre,
offriamo un'ampia selezione di
carne frollata.

Materie prime selezionate, passione nella
preparazione delle ricette, qualità e
risparmio: ecco cosa trovi nella
gastronomia e salumeria dei Despar del
Gallo!

Solo da noi trovi tutto il meglio dei vini
friulani (e non solo). Vieni a scoprire la
nostra selezione di etichette nelle Cantine
del Gallo!


